
- теоретическое 
обучение, 

Э 
- экзаменационная 

сессия, П 
- производственная 

практика, У 
«учебная 

практика, Д 
- преддипломная 

практика
- 

каникулы, 
А 

- итоговая 
аттестация, вклю

чая 
подготовку 

и 
защ

иту 
выпускной 

квалификационной 
работы
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ю
о ы

1.01. н*

ЕН

2.07.03.
2.06.02.
2.05.01.

N 2.04.
2.03.
2.02.
2.01. ы

1.05.
1.04.
1.03.

1.02.02

©to
о

1.02.
1.01.

на

о
гсэ НА Э- *я i*1

Л
огика

В
ариативная 

часть
И

нформатика
Базовая 

часть

М
атематический 

и 
общ

ий 
естественнонаучный 

цикл

Риторика
Стилистика 

русского 
язы

ка
Русский 

язы
к

М
одуль: Ф

илология

Государственное 
законодательство 

о 
религии

Основы 
права

М
етодика 

исследований
П

едагогика
В

ариативная 
часть

Ф
изическая 

культура
Безопасность 

ж
изнедеятельности

И
ностранный 

язы
к

История 
русской 

религиозной 
философии

Ф
илософия

М
одуль: Ф

илософ
ия

История 
О

течества
Базовая 

(обязательная) часть

Общий 
гуманитарный 

и 
социально- 

экономический 
цикл

ы

Наименование циклов 
и 

дисциплин

54 54 Ul4̂

54

108
i

72 108
72

252

72 72 72 108
576
336
72

288

54 1—‘ ONto

216
144

1056

1632 ы Общая трудоемкость 
в часах

32 32 Lk)to

32 64 48 68 64
180

58 64 64 64
430
168
48 144

32 128
160
96

616

1046

Всего

Аудиторные занятия

Количество 
академических 

часов 
по 

очной 
форме обучения

on

16 и*ON

36 36 30 32 32 32
162

24 ON

64 80 64
168

330 ш

Лекции

ON Н*ONV

32 48 48 32 64
144

28 32 32 32
268
168
24 144 ON

64 80 3 2
448

716 Os

Практич
и

семинар.

22 22 toto
22 44 24 40 00 а 4̂ 00 00

44
146
168
24 144

22 34 56 48
440

586 >4 Самостоят.
работа

ы to ы Ы 4̂ to ON to 4̂ 4̂ Н*О НАON 00

1 сем 
16 

нед. 1 курс

Нагрузка в 
неделю 

по 
семестрам 

(теоретическое обучении)
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нед

о о О ю К) 4̂ to 00 to to 4̂ «к 00

16 10
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16 
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о о о U) 4̂ to 40 to to to К) ON 15 наНА
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18 

нед.

о о о о to U> to -а -О н*Ы

5 
сем 
16 
нед 3 
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о о о о о о

13

6 
сем 
13 

нед

- н* - на ы 4̂ \ U. 4̂ и> to 4̂ т L/i
V

LA to*
u>

К*  ̂* 
К» - 00 ы

14
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зач. Ф
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промежут.
аттестации

(сем.)

о о о - к* на 4̂ К* to ы ы 15

Экз.

о о о к* Оо ы U> X to ы и

16 Письменные работы

2. План 
учебного 

процесса
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2.05.01.

2.05
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I
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Латинский 
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к
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Ц
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Ц
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к
М

одуль: Языки 
сакральных 

т
екст

ов
История 

Вятской 
епархии

История Русской 
Православной 

Ц
еркви

1

fa*

i
i

i

i
с

М
иссиология

П
астырское 

богословие
Каноническое 

право
Гомилетика
Вариативная 

часть
Свящ

енное 
Писание 

Ветхого 
Завета

Свящ
енное 

Писание 
Нового 

Завета
Введение 

в 
библеистику

Библеист
ика

Сравнительное 
богословие

П
атрология

Догматическое 
богословие

Систематическая 
теология 

православия
П

роф
ессиональные м

одули
Ц

ерковное 
искусство

История 
нехристианских 

религий
Н

равственное 
богословие

История 
Древней 

Ц
еркви

Л
итургика

Ц
ерковное 

пение
Основное 

богословие
Введение 

в 
специальность 

(катехизис)
О

бщ
епроф

ессиональны
е 

дисциплины
Базовая 

часть
П

рофессиональны
й 

цикл

Наименование циклов 
и 

дисциплин

5448
216
216
72 144

648
54

252
306
54 -■4to

72 72
1224
288
288
108
684
108
144
288
540
1224 -оto

72 to

360
360
144
108
72

1260
2484
3708

Общая трудоемкость 
в часах

3718
160 Lh00

64 ОО

482
40 152
192
40 58 58 64
894
194
194
64

452 004Ь

96 192
372
824
58 56 58

224
234
128
68 64
890
1714
2608

Всего

Аудиторные 
занятия

Количество 
академических 

часов 
по 

очной 
форме обучения

1516

20 80
100
20 32 32 32

216
120
120
32

272
52 50
132
234 90

S 30 30 30
136
154

36 32
448
954
1170

Лекции
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>—к U\ 00

64 Оо

482
20 72 92 20 26 26 32
678
74 74 32
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32 46 60
138
318
28 26 28 0000
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32 32
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Практич
и
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770
1100

Самостоят.
работа

43 to to to On ON ы to to Os to fcsi 00 to to to to to 10 H*00

24

1 сем 
16 

нед. 1 курс

Нагрузка в 
неделю 

по 
семестрам 
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Д
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У
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П
ром
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аттестация

П
сихологический 

тренинг
Творения 

святых 
отцов

Певческий 
тренинг

Практикум 
по 

логике
Русская 

литература
П

сихология
Ф

акультативы
:

Я io>

В
ы

пускная
квалификационная
работа

М
еждисциплинарный 

экзамен
И

тоговая 
аттестация

П
реддипломная 

практика
П

роизводственная 
практика

Учебная 
практика

Наименование циклов 
и 

дисциплин

защ
ита

подготовка

1 
неделя

4 
недели

1 
неделя

6 
недель

144

504

Курсовая 
работа

Семестровые 
сочинения
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Э

кзамены
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